Hinc & Iatronibus annumeratur, qui mortuos spoliat. Aristot. 4. Ethicor.

Injuria etiam defuncto irrogata, haerediti irrogata censetur. H. l. 1. §. quoties 1. 2. D. Jurjur.

Absque ignominia.

Quare supra se vestita.

Apud Indos sepulchra defunctorum nulla sunt: quando virtus, & viri integritas propaganda memoria amplius sufficiat. Cel. lib. 18. cap. 31. A. A.

Albanis mortuorum curam habere, aut meminisse, nefas est. Cum mortuis pecunias desolunt: Idcirco pauperes vivunt: cum patrimonium nullum habeant. Strab. l. 11.

Mahometus Pseudopropheta praecipit, ne quis se sepeliat, eo quod tertia die affumendus esset in caelum. Quod cum ad aliquot dies expectantes, fieri non cernerent, amici ejus nudum eum proiecissent: ut Humbram retulit. Verum Guimbr dixit, eum ab Hali Iorum, & vestibus indutum & sepulchro esse. Vincentius. In Mecha cadaver ejus arce ferrea est impositum, & colitur à toto Oriente. Sabell. lib. 6. Ennead. 8.

Consule Titulum de Funero, Honore, Impietate, Ubi parum nonnulla reperit, lector, quae hic etiam locum habeant. Quamquam etiam in Titulo de Sepultura, & Sepulchris, Mortu, Epitaphiis, &c.

Caduceus.

QUID, ET CUIUS REI SYMBOLUM.

Caduceum esse pacis insigne apud Graecos, caduceatorum quoque nomen demonstrat: sic enim vocantur, qui ad pacem mittuntur legati. Kiprius autem lignum erat rectum, utrinque duos continens serpentes, non eritatos, implexos invicem; ita ut se motu & exadversum intuerentur, quales illi vocant dracoparvus. Perunt id caduceatores, & inde illis injuriam intulisse, maximum habebatur nefas.

Eretrum quidem lignum, & operae orationis recitandum significat: serpentes vero implicati, castra castris juncta nobis innuunt oculatus; quibus se diffidentes conciliata voluntates, orationis ingerit virtus. Cel. lib. 21.

Extretes gentes caduceum, in pacis argumentis, circumdata effigie angium non criftatum fecere: quoniam animal hoc ferum alioqui affat caecum, ita ut innumeri complexu artificum gloriati, salvis faucibus, corporumque spumis in sublimem aertem, Anguinem appellatum, omni specie, quoad victorias litium, ac regum aditus mirè conducere, Druidae Galorum affirmant.

Et parvulus, ramus oleae lana implexus, arborum fructibus, quae acrodia vocant, circumpendentibus, ante januas aedium poni erat solitus in honorem Apollinis. Cuius historiam pluribus exequitur in Equilibus Aristophanis Interpres. Hanc ramum à supplicationibus usu dramis vocabant. Quod in Thefei vita testatur Plutarchus: ubi in Delphino polita ab Thefeo hieretiarum Apollini scribit. Calvus lib. 12. capite 19. Ant. Lib.